
UCHWAŁA NR VIII/102/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie kontynuacji realizacji programu polityki zdrowotnej gminy Kamieńsk pod nazwą 
„Fizjoterapia dla mieszkańców gminy Kamieńsk” 

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 15 w związku z art. 7 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 1 i 5 oraz 
art. 48 a ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 146, poz. 858, poz. 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się kontynuować w latach 2025 – 2029, przez okres kolejnych 5 lat program polityki 
zdrowotnej gminy Kamieńsk pod nazwą „Fizjoterapia dla mieszkańców gminy Kamieńsk na lata 
2020 - 2024”, przyjęty Uchwałą Nr XV/146/20 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 11 lutego 2020 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13164EBC-FEAB-4BAA-B5BC-E57558BAC5A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/102/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


